（様式第４号）

令和     年     月     日

公益財団法人   日立市体育協会長  殿

住     所

団  体  名

代表者名                               印

令和    年度加盟団体育成助成金交付申請書

  加盟団体育成助成金として、下記の金額を交付くださるよう、別紙添付書類を添えて申

請いたします。

記

１  交付申請額     一金             円

２  助成金の受領方法

      口座振替（下記のとおり）

              銀行                 本  ・  支  店

当  座  ・  普  通   口座番号

(ﾌﾘｶﾞﾅ)

名   義

３  添 付 書 類         (１)当該年度の事務局所在地及び連絡責任者

                  (２)当該年度の事業計画書及び収支予算書

                  (３)前年度の事業報告書及び収支決算書

                  (４)所属団体又は会員一覧表

                  (５)当該年度の総会資料

                  ※(２)から(４)が(５)の総会資料に含まれる場合は、総会資料のみの

                    提出も可とする。